
ПРОТОКОЛ № 36 

засідання постійної комісії з питань комунальної власності, інфраструктури, 

транспорту, житлово-комунального господарства, архітектури,  

благоустрою та земельних відносин 

                          

від  27 червня 2023 року 

 

ПРИСУТНІ: Рудюк П.М., Гулий А.В., Мельник Н.І., Дущенко В.В. 

ЗАПРОШЕНІ: Галина Іванівна Білецька – міський голова; 

Ольга Василівна Прокопенко – секретар міської ради; 

Антон Олександрович Комінарець  -  начальник відділу комунальної власності, 

містобудування та архітектури міської ради; 

Наталія Михайлівна Байбула – начальник відділу земельних відносин та 

екології міської ради.  

 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний постійної комісії.  

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний комісії:  

1. Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності Андрушівської 

міської територіальної громади, що підлягають приватизації шляхом продажу 

на аукціоні. 

Інформує: Антон Олександрович Комінарець  -  начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

2. Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні об’єкту нерухомого майна 

згідно переліку.  

Інформує: Антон Олександрович Комінарець  -  начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

3. Про безоплатну передачу сміттєвоза на баланс КП АМР «КОМСЕРВІС». 

Інформує: Антон Олександрович Комінарець  -  начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

4. Про безоплатну передачу майна із комунальної власності Андрушівської 

міської ради у власність Релігійній організації СВЯТО-ДИМИТРІВСЬКОЇ 

ПАРАФІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ 

ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) ЖИТОМИРСЬКО-ПОЛІСЬКОЇ ЄПАРХІЇ с. Городище. 

Інформує: Антон Олександрович Комінарець  -  начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

5. Звіт про виконання плану роботи міської ради за І півріччя 2023 року та 

затвердження плану роботи міської ради на ІІ півріччя 2023 року. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

6. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 

відділу земельних відносин та екології міської ради 

Одноголосно 



 

СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження Переліку об’єктів комунальної власності 

Андрушівської міської територіальної громади, що підлягають приватизації 

шляхом продажу на аукціоні. 

Інформує: Антон Олександрович Комінарець  -  начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради затвердити Переліку об’єктів 

комунальної власності Андрушівської міської територіальної громади, що 

підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 2. Про приватизацію шляхом продажу на аукціоні об’єкту 

нерухомого майна згідно переліку.  

Інформує: Антон Олександрович Комінарець  -  начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради приватизувати шляхом продажу на 

аукціоні об’єкту нерухомого майна згідно переліку. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 3. Про безоплатну передачу сміттєвоза на баланс КП АМР 

«КОМСЕРВІС». 

Інформує: Антон Олександрович Комінарець  -  начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради безоплатно передати сміттєвоз на баланс 

КП АМР «КОМСЕРВІС». 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 4. Про безоплатну передачу майна із комунальної власності 

Андрушівської міської ради у власність Релігійній організації СВЯТО-

ДИМИТРІВСЬКОЇ ПАРАФІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ 

(ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) ЖИТОМИРСЬКО-ПОЛІСЬКОЇ 

ЄПАРХІЇ с. Городище. 

Інформує: Антон Олександрович Комінарець  -  начальник відділу 

комунальної власності, містобудування та архітектури міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради безоплатно передати майно із 

комунальної власності Андрушівської міської ради у власність Релігійній 

організації СВЯТО-ДИМИТРІВСЬКОЇ ПАРАФІЇ УКРАЇНСЬКОЇ 

ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) 

ЖИТОМИРСЬКО-ПОЛІСЬКОЇ ЄПАРХІЇ с. Городище. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 5. Звіт про виконання плану роботи міської ради за І півріччя 2023 

року та затвердження плану роботи міської ради на ІІ півріччя 2023 року. 

Інформує: Ольга Василівна Прокопенко – секретар ради 

 



ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії ради звіт про виконання плану роботи міської 

ради за І півріччя 2023 року взяти до відома та затвердити план роботи міської 

ради на ІІ півріччя 2023 року. 

Одноголосно 

СЛУХАЛИ: 6. Земельні питання. 

Інформує: Наталія Михайлівна Байбула – начальник 

відділу земельних відносин та екології міської ради 

ВИСТУПИЛИ: При розгляді питання про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки з метою передачі у власність СФГ 

«Шевченківське» для ведення товарного с\г виробництва 0,4828га за межами 

м.Андрушівка пров. Шевченка,10 депутат  Рудюк П.М. заявив про конфлікт 

інтересів з даного питання.  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати дані проєкти рішень винести на розгляд сесії ради. 

Одноголосно 

 

Голова комісії                                                                          Петро РУДЮК 

 

Секретар комісії                                                                       Наталія МЕЛЬНИК   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


